
Deltagare i Beredningsgruppen 

Kommuner 
Eskilstuna: Madeleine Pettersson, 

madeleine.pettersson5@eskilstuna.se 

Linn Alvén, linn.alven@eskilstuna.se 

Strängnäs: Åsa Fastrup. asa.fastup@strangnas.se 

Katrineholm: Fredrik Flood Fredrik.flood@katrineholm.se 

Flen: Lovisa Eklånge, lovisa.eklange@flen.se 

Vingåker: Andreas Andersson, andreas.andersson2@vingaker.se 

Nyköping: Caroline Liljestrand, caroline.liljestrand@nykoping.se 

Oxelösund: Carin Wahlström, carin.wahlstrom@oxelosund.se 

Gnesta: Charlotte Bernhardsson, charlotte.bernhardsson@gnesta.se 

Trosa: Annica Eriksson, annica.eriksson@trosa.se 

Region Sörmland 
Specialiserad vård/Sjukhus vuxna: Rose-Marie Hedlund, 

rose-marie.hedlund@regionsormland.se 

Division Primärvård: Pernilla Öjemar Engström 
pernilla.ojemar.engstrom@regionsormland.se 

Barnhjälpmedel: Liv Bjernerup Tinglöv Liv.Bjernerup.Tinglov@regionsormland.se 

Öron, näsa, hals: 

Hjälpmedelscentralen: Ulrika Johansson, ulrika.AN.johansson@regionsormland.se 
Annelie Söderbäck, annelie.soderback@regionsormland.se 
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